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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyoloji Tarihi FDB5061 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze eğitim )

Amaç Temel sosyolojik kavramları öğrenmek ve Sosyolojinin bizde ve batı́ da çıkış şartlarını analiz etmek. Sosyolojik düşünme ve sosyolojik
dünya ile ilgili temel kavramları öğrenip, sosyal olaylarda onların nasıl kullanılabileceğine ait bilgi sahip kılmak.

Ders İçeriği Bir bilim olarak sosyolojinin doğuşu ve klasik dönem kuramsal yaklaşımlar, sosyolojide kullanılan araştırma yöntem ve teknikleri, temel
sosyolojik kavramlar, kurumlar ve süreçler, sosyolojinin temel ilgi alanları.

Ders Kaynakları Durdu, Z. (2014) Sosyolojide Temel Kavramlar ve Kurucu Fikirler, Detay Yayıncılık, Sosyolojiye Giriş (Ed. M.Tuna), Detay Yayıncılık

Hafta Konu

1 Sosyolojinin tanımı ve sosyolojik bakış açısı
2 Sosyolojinin Doğuşu
3 Sosyolojinin Temel Kavramları
4 Sosyolojinin Öncüleri: İbni Haldun, Montesquieu
5 Sosyolojinin Öncüleri: A. Comte, E. Durkheim
6 Sosyolojinin Öncüleri: K. Marx, M. Weber
7 Toplumsal Değişme
8 Arasınav
9 Aile ve Toplum
10 Toplumsal cinsiyet
11 Göç ve Kentleşme
12 Toplumsal Tabakalaşma ve Yoksulluk
13 Kültür ve Toplum
14 Toplumsal Hareketler

Program Çıktıları
1 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3 Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4 Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5 Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6 Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7 Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8 Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9 Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10 Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11 Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Sosyolojik bakış açısı geliştirir - - - - - - - - - - - -
Sosyolojinin temel kavram ve kuramlarını öğrenir - - - - - - - - - - - -
Farklı sosyolojik perspektifleri açıklar - - - - - - - - - - - -
Toplumsal olayları sosyolojik olarak yorumlar - - - - - - - - - - - -
Toplumsal değişmeyi tanımlar ve açıklar - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341446
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